Datenblatt zu Teigausrollmaschine mit einer Rolle und 450mm

Arbeitsbreite

Inklusive 24 Monaten

Produktbeschreibung

MHENDI

Vollgarantie

Diese sehr universell einsetzbare Teigausrollmaschine arbeitet mit einer Rolle. Der Einsatz eines solchen Gerates ist zum Beispiel sinnvoll bei der Herstellung von
Schmalzkuchen und Muzenmandeln. Man kann diesen Teigausroller aber auch zum Beispiel sehr gut verwenden um Langos-Teiglinge vorzubereiten. Das sind
aber nur wenige Beispiele fur eine effiziente Nutzung dieses soliden Gerétes, das mit einem Gewicht von 27 Kilo fur ein langes Leben ausgelegt ist. Eine

Pedalbedienung ist inkludiert.

Produkteigenschaften

Farbe:
Hersteller:

Einsatzbereich - fir welche
Branche:

Garantiezeiten:
Funktionsweise:
Lénge:

Breite:

Hohe:
Spannung

Leistungsaufnahme

e-mk

EINKAUFEN MIT KOPFCHEN

Edelstahl

Hendi Gastroausstattung

Indoorspielplatz etc. , Backerei, Coffeeshop etc., Restaurant, Hotellerie etc., Altenheim, Kantine etc., Kiosk, Imbiss etc. ,
Schausteller, Circus etc. , Bistro, Ausflugslokal etc., Freizeitpark, Zooologischer Garten etc.

24 Monate Vollgarantie

Elektro 230V

339 mm

729 mm

418 mm

230V

0.25 kW

Dokument erstellt am:

09.12.2025 Seite 1

EMK Vertriebs GmbH Albrechtshausen 1 — 2 // 37191 Katlenburg
T +495552-9935-0 // info@emk-online.de // www.emk-online.de


https://shop.emk-online.de/Teigausrollmaschine-mit-einer-Rolle-und-450mm-Arbeitsbreite-HEN226612

