

Datenblatt zu Teigausrollmaschine mit einer Rolle und 450mm Arbeitsbreite

Inklusive 24 Monaten Vollgarantie



Produktbeschreibung

Diese sehr universell einsetzbare Teigausrollmaschine arbeitet mit einer Rolle. Der Einsatz eines solchen Gerätes ist zum Beispiel sinnvoll bei der Herstellung von Schmalzkuchen und Muzenmandeln. Man kann diesen Teigausroller aber auch zum Beispiel sehr gut verwenden um Langos-Teiglinge vorzubereiten. Das sind aber nur wenige Beispiele für eine effiziente Nutzung dieses soliden Gerätes, das mit einem Gewicht von 27 Kilo für ein langes Leben ausgelegt ist. Eine Pedalbedienung ist inkludiert.

Produkteigenschaften

Farbe:	Edelstahl
Hersteller:	Hendi Gastroausstattung
Einsatzbereich - für welche Branche:	Indoorspielplatz etc. , Bäckerei, Coffeeshop etc., Restaurant, Hotellerie etc., Altenheim, Kantine etc., Kiosk, Imbiss etc. , Schausteller, Circus etc. , Bistro, Ausflugslokal etc., Freizeitpark, Zooologischer Garten etc.
Garantiezeiten:	24 Monate Vollgarantie
Funktionsweise:	Elektro 230V
Länge:	339 mm
Breite:	729 mm
Höhe:	418 mm
Spannung	230 V
Leistungsaufnahme	0.25 kW

Zum Artikel: [HEN226612](#)